АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 г. Ессентуки  № 202

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
16.10.2014 №2545 «Об определении отраслевых (функциональных) органов
администрации города Ессентуки, выполняющих функции учредителя
муниципальных учреждений города Ессентуки»

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от

24.12.2018 № 1690 «О создании муниципального казенного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» путем изменения

типа существующего муниципального бюджетного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки», администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Приложение 1 к постановлению администрации города

Ессентуки от 16.10.2014 №2545 «Об определении отраслевых

(функциональных) органов администрации города Ессентуки, выполняющих

функции учредителя муниципальных учреждений города Ессентуки»

следующие изменения:

1.1. В строке 8 столбца 2 слова «Муниципальные бюджетные

учреждения: 1. Муниципальное бюджетное учреждение

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» заменить словами

«Муниципальные казенные учреждения: 1. Муниципальное казенное

учреждение «Межведомственный учетный центр города Ессентуки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Баскина М.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.02.2019.

Исполняющий обязанности

главы города Ессентуки                                                                   Е.В.Герасимов

Проект вносит начальник
Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

Проект визируют:

заместитель главы администрации
города Ессентуки                                                                                 М.А. Баскин

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                  Н.Н.Попова

заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки        Д.В.Красковский

исполняющий обязанности
заведующего общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

Проект подготовлен начальником
отдела правового обеспечения
Финансового управления администрации
города Ессентуки                                                                            А.А.Михайлова